МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№11
города Буйнакска»
(МКОУ СОШ№11)
368220РФ,РД ГОРОДА БУЙНАКСКА,УЛИЦА МАЙОРА-КРЮКОВА№1 ТЕЛЕФОН:2-69-95
ИНН-0543012591 E-mail: school11buynaksk@mail.ru

ПРИКАЗ № _76___
г. Буйнакск                                                                                                  «_28_»  __12_  2020г
«О создании эвакуационной комиссии»

Во исполнении  Федерального закона «О Гражданской обороне» от 26 .12.1998 года и на основании руководства по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения в военное время, у4твержденного Министерством РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 31 декабря 1996 года, в целях организационного проведения эвакуационных мероприятий в военное время, а также обеспечения необходимой готовности эвакоорганов к решению задач по эвакуации  в экстремальных условиях мирного и военного времени,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Председателем эвакуационной комиссии школы назначить Рамазанова Г.М.
2. Утвердить Положение об эвакуационной комиссии школы (Приложение № 1).
3. Определить структуру эвакуационной комиссии (Приложение № 2).
	4. Утвердить состав комиссии по эвакуации школы (Приложение № 3).
	5. Утвердить функциональные обязанности членов эвакуационной комиссии (Приложение № 4).
6. Председателю эвакуационной комиссии своевременно проводить корректировку документов по эвакуации.
7. В ходе проведения объектовых тренировок и других мероприятий оперативной и боевой подготовки отрабатывать вопросы по проведению эвакуационных мероприятий в условиях мирного и военного времени.
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Рамазанова Г.М
8. Приказ довести под роспись до членов эвакуационной комиссии.
[image: ]

[bookmark: _GoBack]Руководитель организации                               Хабибова Р.А.

С приказом ознакомлен (а):
«___»___________2021года _________________ Рамазанов Г.М

image1.png